
     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 293 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

 

                                                                      NABÍDKA PRO KLUB SPŘÁTELENÝCH FIREM ÚNOR 2025 

TRÓJANKY 
Eurípidés, Anna Turlo, David Košťák 

SOUČASNÁ HRA INSPIROVANÁ STÁLE SE OPAKUJÍCÍ HISTORIÍ 

  

 

 

 

 

 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hrají: Anna Grundmanová, Anežka Šťastná, Marie Štípková, Jan Grundman  
Režie: Anna Turlo 
Délka: 1 hodina 10 minut bez přestávky 

Reprízy: 13. 2. a 22. 2. 2025 19:00 Studio 

Vstupné: 234 Kč (původně 390 Kč) 
 

Zatímco muži vyřizují účty s minulostí, ženy 
přicházejí o budoucnost.  

Jednoho večera usnuly jako manželky a matky a 
druhý den ráno se probudily jako vdovy. Válka, 

která patří mužům, očima žen, jež se musí 
vyrovnávat s jejími následky.  

Nová hra inspirovaná antickými motivy a osudy 
reálných žen, jimž válka vzala vše, co do té doby 

považovaly za samozřejmost.  

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 293 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

CHLAST 
Thomas Vinterberg, Tobias Lindholm, Claus Flygare 

KRUTÁ SEVERSKÁ KOMEDIE 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hrají: Petr Stach, Jacob Erftemeijer, Tomáš Petřík, Robert Jašków 
Režie: Thomas Zielinski 
Délka: 2 hodiny 15 minut včetně přestávky 

Reprízy:  14. 2. a 21. 2. 2025 19:00 Velký sál 
Vstupné: přízemí 354 Kč (původně 590 Kč), lóže 354 Kč (původně 590 Kč), balkóny 312 Kč 
(původně 520 Kč) 

 

 

Ověření experimentu v praxi! 

Čtyři přátelé, středoškolští učitelé,  již dávno 
rezignovali v pracovní i soukromé sféře na své 

životní cíle a sny. 

Jednoho dne se dovídají o svérázné teorii norského 
filozofa. Ta tvrdí, že člověk se rodí s deficitem půl 

promile alkoholu v krvi. Vzhledem ke stagnaci 
svých životů se rozhodnou tento myšlenkový 

experiment ověřit v praxi.  
 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 293 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

1984 
George Orwell, Dodo Gombár 

DIVADELNÍ ADAPTACE KULTOVNÍHO ROMÁNU 

 

  

 

 

 
 
 

 
 
 

Hrají: David Punčochář, Tomáš Petřík, Anežka Šťastná, Miroslav Hruška, Andrea Buršová, Matěj Anděl, 
Marek Frňka, Jan Mansfeld, Jacob Erftemeijer 
Režie: Dodo Gombár 
Délka: 3 hodiny 5 minut včetně přestávky 

Repríza: 15. 2. 2025 19:00 Velký sál 
Vstupné: přízemí 270 Kč (původně 450 Kč), lóže 270 Kč (původně 450 Kč), balkóny 228 Kč 
(původně 380 Kč) 

 

 

 

Antiutopistický román se stal záhy díky svému 
temnému vizionářství jedním ze stěžejních děl 

světové literatury. 

Winston Smith, úředník Ministerstva pravdy, 
unavený muž středních let, byl doposud 

spolehlivým členem společnosti – řádně pracoval, 
volný čas trávil dle předpisů, nepochyboval. Až 

nyní… 

 

 

 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 293 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

GAZDA A ROBA 
Gabriela Preissová, Kasha Jandáčková 

STĚŽEJNÍ DRAMA ČESKÉ REALISTICKÉ TVORBY 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hrají: Anežka Šťastná, Mark Kristián Hochman, Jakub Tvrdík, Andrea Buršová, Anna Grundmanová, Matěj 
Anděl, Barbora Křupková, Jacob Erftemeijer, Marie Štípková, Jan Grundman 
Délka: 1 hodina 45 minut bez přestávky 

Reprízy: 20. 2. a 25. 2. 2025 19:00 Velký sál 
Vstupné: přízemí 270 Kč (původně 450 Kč), lóže 270 Kč (původně 450 Kč), balkóny 228 Kč 
(původně 380 Kč) 

 

 
 

 

Já vaše myšlenky všecky obrátím! 

Když odejde od rodiny muž, vzbudí to rozruch; 
když žena, je to skandál. Dva stejné činy, dvě různá 
hodnocení a dopady. Ideály jsou jedna věc a realita 

druhá.   
 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz

